



Stiftet 12. juni 1924

Medlem av Norges Roforbund

Protokoll fra høstmøtet i Drammen Roklubb 2024

Høstmøtet ble avholdt i Drammen Roklubbs lokaler den 23.oktober 2024
kl 19:00

Espen Bergeli ønsket alle medlemmer velkommen.

Høstmøtet er innkalt 24.september 2024 med én måneds varsel direkte til medlemmene og på klubbens facebookside. Ingen bemerkninger til innkallelsen. Saksdokumentene er sendt til medlemmene og lagt ut på klubbens facebookside én uke før høstmøtet. Ingen bemerkning til saksdokumentene.

Høstmøtet ble åpnet.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av høstmøtet som styret anså for stemmeberettiget. 33 tilstede.

Vedtak: Høstmøtet godkjente antall stemmeberettiget medlemmer:

Sak 2 Godkjenning av innkalling

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.
Følgende hadde ordet i saken: Espen Bergeli

Vedtak: Høstmøtet godkjente innkallingen.

Sak 3 Valg av dirigent

Espen Bergeli ble foreslått som dirigent.
Følgende hadde ordet i saken: Espen Bergeli

Vedtak: Høstmøtet valgte Espen Bergeli som dirigent.

Sak 4 Valg av referent

Styret foreslo Laila Kind Rønholm som referent.
Følgende hadde ordet i saken: Espen Bergeli

Vedtak: Høstmøtet valgte Laila Kind Rønholm som referent.

Sak 5 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Styret foreslo Henrik Arntzen og Stein Hoff til å underskrive protokollen.
Følgende hadde ordet i saken. Espen Bergeli

HA

Vedtak: Høstmøtet valgte Henrik Arntzen og Stein Hoff til å underskrive protokollen.

Sak 6 Godkjenning av innkalling

Innkalling til høstmøtet ble sendt ut til alle medlemmer den 24.september 2024.
Følgende hadde ordet i saken: Espen Bergeli

Vedtak: Høstmøtet godkjente innkallingen

Sak 7 Godkjenning av sakliste

Sakslisten og saksdokumentene ble sendt ut til alle medlemmer og lagt ut på klubbens hjemmeside 16.10.2024.
Følgende hadde ordet i saken: Espen Bergeli

Vedtak: Høstmøtet godkjente sakslisten

Sak 8 Behandling av rosjefens rapport

Rosjef Ragnhild Vavik fremla rosjefens rapport.

Følgende hadde ordet i saken:
Rosjef Ragnhild Vavik

Ragnhild Vavik avsluttet med å dele ut den lille åren til åtte utøvere for lengst rodd på elva og årets klubbmestere.

Klubbmestere 2024:

Lucas Stenmark, Lars Dyve Knutsen, Fredrik Melbye og Henrik Arntzen

Lengst rodd km på elva:

Junior: Maria Stendal Kaupang	841 km
August Adamsen	583 km
Senior: Kristine Bjerknes	146 km
Henrik Arntzen	251 km

Espen Bergeli takket rosjefen for fyldig rapport spurte om det var noen spørsmål til denne.
Det var ingen spørsmål.

Vedtak: Høstmøtet godkjente rosjefens rapport.

Sak 9 Regattaautvalgets rapport for gjennomføring av Drammen Rivercup

Regattaautvalgets leder Trond Bergeli gikk gjennom regattaautvalgets rapport for gjennomføring av Drammen Rivercup.

Følgende hadde ordet i saken:
Regattaleder Trond Bergeli – han takket alle som hadde gjort en innsats og bidratt til at regattaen ble gjennomført på en god og vellykket måte.

Espen Bergeli takket Trond Bergeli for en bra gjennomført DRCR og spurte om det var noen spørsmål til regattaautvalget rapport. Ingen spørsmål.

dkr
HA
2

Vedtak: Høstmøtet godkjente regattaautvalgets rapport for gjennomføringen av Drammen Rivercup 2024. Regnskap for Drammen River Cup 2024 legges ved protokollen.

Regnskap Drammen River Cup Regatta 2024

Inntekter	
Sponsorer	- 133,400.00
Kiosk salg	- 42,524.00
Start kontingent	- 38,255.00
Bankett	- 12,900.00
Tilskudd Buskerud Fylkeskommune	- 50,000.00
Sum inntakter	- 277,079.00

Kostnader	
Kostnader med mva fradrag	126,465.06
Kostnader uten mva fradrag	59,086.50
Varekjøp kiosk	14,417.57
Sum kostnader	199,969.13

Resultat - overskudd - 77,109.87

Drammen 17.08.2024


Trond Bergeli
Regattaleder


Oddmund Bøhn
Leder kontrollutvalget

Sak 10 Juniorutvalgets rapport sesongen

Hannah Ossenkamp leste juniorutvalgets rapport for sesongen 2023/2024.


Følgende hadde ordet i saken:
Juniorleder Hannah Ossenkamp

Espen Bergeli takket Hannah Ossenkamp for rapporten og spurte om det var noen spørsmål til juniorutvalgets rapport sesongen 2023/20234. Ingen spørsmål.

Vedtak: Høstmøtet godkjente juniorutvalgets rapport.

Sak 11: Valg

I Ane Marie Bjerknes Friberg fravær redegjorde leder Espen Bergeli for valgkomitéens innstilling til følgende valg fra Ane Marie Bjerknes Friberg, Trond Bergeli og Thea Njaastad:


HA 3

11.1 Valg av rosjeff

Ragnhild Vavik er på valg. Tar ikke gjenvalg.
Forslag rosjeff for 2 år (ulike tall) 24-25/25-26.

Vedtak: Tommy Olander Simonsen valgt som rosjeff for 2 år 24-25 /25-26

11.2 Valg av viserosjeff og rutvalgsmedlemmer

Viserosjeff er ikke på valg (like tall), men Tommy Olander Simonsen tar over som rosjeff.
Valgkomitéen foreslo Iris Njaastad for 1 år 2024/25 som viserosjeff.

Vedtak: Høstmøtet valgte Tommy Olander Simonsen som rosjeff og Iris Njaastad som viserosjeff. Rosjeff rapporterer til styret navn på 3 rutvalgsmedlemmer.

11.2. Valg av medlemmer til regattaautvalget

Valgkomitéen foreslo Trond Bergeli som leder og 3 medlemmer med Morten G. Adamsen, Anne Skånhaug Bjørnstad og Beate Pharo alle på årlig valg.

Vedtak: Høstmøtet valgte Trond Bergeli som regattaleder med 3 medlemmer Morten G. Adamsen, Anne Skånhaug Bjørnstad og Beate Pharo.

11.3 Valg av medlemmer til juniorutvalget

Valgkomitéen foreslo Hannah Ossenkamp som leder med 3 medlemmer Sarah Stenmark, August Adamsen og Ewa Sofie F. Gulhaugen, alle på årlig valg.

Vedtak: Høstmøtet valgte Hannah Ossenkamp som leder med 3 medlemmer Sarah Stenmark, August Adamsen og Ewa Sofie F. Gulhaugen.

Espen Bergeli overrakte blomster til avtroppende rosjeff Ragnhild Vavik, viserosjeff Tommy Simonsen (ikke tilstede, sønn Marius mottok blomstene) og rutvalgets medlemmer Pål Kaupang (ikke tilstede) og Iris Njaastad.

Høstmøtet erklært hevet.

Drammen, 23.oktober 2024



Laila Kind Rønholm
Protokollfører

Drammen, 23.oktober 2024



Henrik Arntzen
Underskrive protokollen



Stein Hoff
Underskrive protokollen

Espen Bergeli la til at utmerkelsene Hederstegnet, Gullåren og Æresmedlemskap som ble tildelt medlemmer på klubbens 100 års jubileumsfest den 12.oktober 2024 legges til protokollen for høstmøtet. Det protokollføres beskrivelse og begrunnelse av den enkelte tildelingen.

Utdeling av innsatspokalen for 2024.

Espen Bergeli leste hva som står i statuttene for Innsatspokalen, jfr Klubbhåndboka, se nedenfor:

18.oktober 1977 opprettet Leif Gran et fond for «Innsatspokal».

Innsatspokalen er et tinnkrus med gravert INNSATSPOKALEN + årstall - navn på medlemmet og DRAMMEN ROKLUBB.

*Den skal gis til ett eller flere medlemmer som i **inneværende år** har gjort en ekstraordinær innsats som bør belønnes.*

*Innsatspokalen deles ut etter **vedtak i styret**.*

Innsatspokalen deles ut på høstmøtet eller årsmøtet.

Tildeling av Leif Gran's Innsatspokal for 2024

Leif Gran's Innsatspokal for 2024 går til Morten Gundro Adamsen etter forslag, behandling og vedtak i styret. Det ble besluttet å dele ut pokalen på høstmøtet. Morten får denne pokalen for sin kjempeinnsats i årets Rivercup og for en fremragende innsats for den yngre garde jenter og gutter som er samlet og organisert på en veldig bra måte med aktiviteter på vannet og trening i vinterhalvåret. De sportslige resultatene begynner å komme.

Espen Bergeli overrakte på vegne av styret Leif Gran's Innsatspokal for 2024 og blomster til Morten Gundro Adamsen.

God og høylytt applaus.

Stein Hoff sa at flere hadde etterlyst at selve jubileumsfesten ikke var omtalt i jubileumsboken. Jubileumsboken skulle dekke frem til 12.juni – selve 100 år for når klubben ble stiftet. Han etterlyste videre hjelp til å få solgt flere eksemplarer av det siste opplaget jubileumsbøker. Espen svarte at omtale av feiringen av 12.juni og jubileumsfesten 12.oktober vil bli beskrevet i årsberetningen for 2024.

Vi avsluttet med wienerstang, boller og kaffe.

dkr
HA

Protokollføring av tildelte utmerkelser under klubbens jubileumsfest i Frimurerlogen den 12. oktober 2024 til følgende medlemmer med beskrivelse og begrunnelse:

Drammen Roklubbs

Hederstegn

Drammen Roklubbs hederstegn er klubbmerket i miniatyr med gullkrans.

Hederstegnet tildeles av Ordensutvalgets leder på årsmøtet eller ved andre anledninger som styret finner passende.

Hederstegnet kan tildeles medlemmer som over lengre tid har gjort en ekstraordinær innsats som roer på regattabanen - når de på samme tid har vist god klubb ånd.

Det kan også tildeles medlemmer som har skjøttet tildelte verv på en fremragende måte og vist en bredde i sitt engasjement, eller på annet vis gjort en spesielt god innsats for klubben.

Hederstegnet må kun bæres av den som er blitt tildelt dette.

Innehavere av Hederstegnet kan som følge av grov forseelse eller eksklusjon, fratras Hederstegnet etter vedtak i Ordensrådsmøte.

Hedertegnet ble tildelt til Stein Hoff

Medlem fra 2009. Mer enn 25 års Masterroing i norske regattaer og FISA Masters (veteran VM) i forskjellige båttyper og god suksess i 1xi ulike aldersklasser. Ikke uvanlig med 50 til 100 roere i den enkelte aldersklasse. Er innehaver av Norges Roforbunds Harald Kråkenes's bragdmedalje. Tok på seg redaksjonsansvaret for at Drammens Roklubb's 100 års jubileumsbok med 244 sider ble en realitet. Et stort og vellykket arbeid er utført til nåværende og kommende medlemmers nytte og glede.

«Gullåren»

«Gullåren» er en nål hvor bokstavene «DR» er gjennombrutt på midten med plass til åren som er stukket i oppborede hull. Nålen er av sort emalje, åren er gullfarget. «Gullåren» ledsages av et diplom påført medlemmets vita.

«Gullåren» og diplomet tildeles av Ordensutvalgets leder på årsmøtet eller ved andre anledninger som styret finner passende.

«Gullåren» tildeles kun til medlemmer som gjennom lengre tid har representert klubben og oppnådd fremragende sportslige resultater - i forbindelse med god klubbånd - eller til medlemmer innen administrasjonen som har gjort seg særlig fortjent til klubbens påskjønnelse, eller til medlemmer som på annen måte har gjort klubben utmerkede tjenester.

Klubbens æresmedlemmer er berettiget til å bære gullåra.

«Gullåren» må kun bæres av dem som er blitt tildelt denne.

Innehaveren av «Gullåren» kan som følge av grov forseelse eller eksklusjon, fratras "Gullåren" etter vedtak i Ordensrådsmøte.

«Gullåren» skal ved innehaverens død leveres tilbake til klubben av de pårørende.

Gullåren ble tildelt:

Tom Sørli

Medlem fra 1. januar 1970. NM titler junior 8+ og junior innrigger i 1973

Nordisk mesterskap Junior 8+ sølvmedalje i Århus i 1973

Hederstegnet i 1986

SK
HA
6

Styreverv, nestleder, kasserer, sekretær og varamedlem i totalt 13 år
Utvalg som revisor, fondsstyret, kontrollutvalget, valgkomité, regattakomité, lovutvalg og
outboardkomité i totalt i 38 år

Begrunnelsen:

Tom Sørlie har fine resultater som juniorroer med to NM-titler og sølv i nordisk. Etter en relativt kort karriere som roer fra 1970-1973, har han gjort en stor innsats for klubben i ulike verv i styret og i utvalg gjennom 1970-, 80-, 90- og 2000, 2010 og 2020-tallet. Han har gjort seg fortjent til å bli påskjønnnet med Drammen Roklubbs «Gullåren»

Thor Egil Olsen

Medlem fra 1.januar 1969. NM titler Cox 4+ barnefireren, 2+ med Rolf og Arne i 1971 og cox 2+ med Rolf og Arne i 1972, junior 2+ med Pål Sandli og cox E. Skar i 1974, junior 8+ i 1974 og junior 21+ med Pål Sandli og cox Olav Tveten i 1975

Nordisk mesterskap cox 2+ med Rolf og Arne i 1971 – sølvmedalje og cox 2+ med Rolf og Arne i 1973 – gullmedalje

EM 1971 Bagsværd, København cox 2+ med Rolf og Arne

VM junior 1974 Ratzeburg 2+ med Jan Paulsen – 8.plass

VM junior 1975 Montreal 2+ med Pål Sandli – uplassert pga sykdom

OL i München 1972 cox 2+ med Rolf og Arne – 7.plass

Hederstegnet i 1988

Styreverv, nestleder, materialsjef, hussjef og varamedlem i 12 år

Utvalg, routvalg, huskomité, valgkomité og regattakomité i 25 år

Begrunnelsen:

Thor Egil Olsen kan se tilbake på mange fine resultater på regattabanen både i Norge og i internasjonale mesterskap både som cox og roer. Etter årene som aktiv cox/roer har han gjort en stor innsats i ulike verv i styret og i utvalg gjennom mange år. Han har gjort seg fortjent til å bli påskjønnnet med Drammen Roklubbs «Gullåren»

Morten Gundro Adamsen

Medlem fra 1.januar 1993

NM junior NM 1x 1999, NM junior 1x samt 2x med Knut Mikkel Kolbe/Ormsund i 2002

Nordisk mesterskap junior på Årungen i 2x (Kolbe) i 1999 (gull) og nordisk mesterskap senior i Sverige i 2x (NITO) i 2003 (gull)

VM junior I Plovdiv, Bulgaria i 2x (Kolbe) i 1999 (16.plass), i Milan I 2x (NITO) i 2003 (12.plass) VM senior i Japan i 2x (NITO) i 2005 (13.plass) og VM i Eton i 2x (NITO) 2006 (10.plass). I NR eliteruppe 2002-2004

OL i Aten i 2x (NITO) i 2004 (A-finalen 7.plass)

Hederstegnet i 2006

Styreverv varamedlem i 5 år

Utvalg juniorutvalget leder, regattakomité og valgkomité i totalt 9 år

Han har vært en aktiv roer med gode resultater i norgesmesterskap, internasjonale regattaer og OL. Han har bidratt med verdifull nyskapning i vår så kjente og spesielle regatta på vårparten med by-dueller som involverer bedrifter i Drammensområdet og skaffer oss sponsormidler. Han har trådt til med å ta seg av de yngste og ferskeste ungdommene som vil ro. Et stort engasjement for rosporten og i særdeleshet Drammen Roklubb.

Begrunnelsen:


HA

Morten Adamsen har gjennom mange år gjort en spesielt god innsats for klubben gjennom aktiv deltagelse på regattabanen både i Norge og utenlands, nå som trener for de yngste og bidrar mye til klubbens administrative oppgaver.

Æresmedlemskap

Æresmedlemskap er klubbens høyeste utmerkelse og kan gis til personer som har ytt klubben ekstraordinære tjenester og/eller som på en særlig fremragende måte har gjort seg fortjent gjennom ekstraordinær sportslig eller administrativ innsats gjennom flere år tildeles æresmedlemskap.

Æresmedlemskap markeres ved et æresmedlemskap diplom. Dersom medlemmet ikke er innehaver av "Gullåren", skal denne deles ut sammen med diplom.

Æresmedlemskap skal tildeles av Ordensutvalgets leder på årsmøtet eller annen passende anledning og overrekkes et diplom.

Innehaveren av Æresmedlemskap kan som følge av grov forseelse eller eksklusjon, fratras

Æresmedlemskapet etter vedtak i Ordensrådsmøte.

Æresmedlemskap ble tildelt

Knut Arthur Norstad

Medlem fra 1.januar 1952 NM titler cox i 4+ eldre roere i 1958 i Horten og cox i innrigger i 1960 i Horten

Nordisk mesterskap cox i innrigger senior i 1959 i Mølndal sølvmedalje

OL Team Manager for Norge i 1988 i Seoul, Ansvarlig for den Norske Kongefamilien i 1992 i Albertville, Team Manager i 1992 Barcelona, Innkvarteringssjef i 1994 Lillehammer, Representant for NOK, visepresident i 1996 i Atlanta og Leir Assistant for NR i 2002 i Athen

Masters roing Bl.a. 1x i 1986 i Amsterdam

Hederstegnet i 1983 og Gullåren i 2001

Andre utmerkelser FISA's medalje D'Honneur i 1993, Norges Idrettsforbunds hederstegn i 1996,

Norges Roforbunds Gullmedalje, Norges Roforbunds høyeste utmerkelse i 2000 (NR 100 års jubileum), Rosportens Venners Ærespokal Joakim Søderstrøms Minnepokal i 2007 og Nordisk Roforbund æresmedlemskap i 2009

Styreverv leder, nestleder og sekretær i totalt 6 år

Utvalg rådet, lovutvalget, huskomité, regattakomite og valgkomité i totalt 14 år

Andre verv som representant fra Drammen Roklubb

NR varamedlem styret, styremedlem, leder treningsnemda, visepresident, president i alt 14 år.

Norges Olympiske komité 1 år og Nordisk ropresident i alt 6 år

Andre oppgaver Knut-Arthur Norstad har vist stort engasjement og interesse for rosporten i Drammen Roklubb samt i Norges Roforbund for de av våre roere som har satset på internasjonalt nivå. Dette har han gjort gjennom å ta på seg verv der en kan påvirke og legge til rette for å oppnå resultater på regattabanen.

Da den nyskapende og annerledes roregattaen Drammen River Cup Regatta ble startet opp i 2018 av initiativtakerne Martine Stryken og Kristine Bjerknes og planleggingen for 2019 startet, ble Knut-Arthur Norstad en stor bidragsyter både økonomisk og administrativt. Topproere fra hhv Tyskland, Tsjekkia, Danmark og Sverige deltok med sponning fra Knut-Arthur Norstad's fond.



HA

Perioden fra 1990-tallet og frem til i dag har det fra Knut Arthur Norstad's fond over land tid kommet midler til roere som har satset på landslaget og internasjonal deltagelse. Dette har vært betydelige midler som ikke har vært kjent for klubbens medlemmer.

Begrunnelsen:

Knut-Arthur Norstad har med sitt engasjement for DR roere som satser på internasjonale resultater bidratt med økonomisk støtte i form av stipender til den enkelte roer. Dette er en ekstraordinær innsats over flere år til det beste for Drammen Roklubbs roere som har toppidrettssatsing som mål, og som har gjort det lettere for roeren å bruke all tid på trening. Knut-Arthur Norstad har bidratt med sponing av DRCR, slik at premiering og deltagelse internasjonalt har gjort DRCR til en populær regatta. Han har gitt klubben ekstraordinære tjenester gjennom flere år. Det foreslås at han gis klubbens høyeste utmerkelse Æresmedlemskap.

Kristine Bjerknes

Medlem fra 1. januar 1990. NM titler singelsculler 1997, 1998, 1999, 2001 og 2003, singelsculler i 2002 for CR, dobbeltsculler med Anne Kristine Rasmussen 1997 og 1998, dobbeltsculler med Hanne Cecilie Rasmussen 1999 samt dobbeltsculler og dobbeltfirer i 2002 for CR

NM-tittel romaskin damer junior B i Ålesund i 1992, damer senior 2500 m i 1995 og damer senior 2000m i 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 og 2004

Norsk rekord i 2004 på 2000m 6.49.99

Nordisk dobbeltsculler junior med Siri Sveen på Årungen i 1992 – gullmedalje, dobbeltfirer junior med Stine Høvding Titland, Ingrid Gjessing og Heidi Kronseth (alle CR) i Sverige 1994 – gullmedalje, dobbeltsculler senior med Kristine Klaveness (CR) på Årungen i 1995 – gullmedalje og dobbeltfirer senior med Janka Nakken, Kristine Klaveness og Charlotte M. Wilhelmsen (alle CR) på Årungen i 1995 – bronsemedalje

U23 (Nations Cup) 1998 Dobbeltsculler – sølvmedalje

VM dobbeltfirer senior med Charlotte M. Wilhelmsen, Kristine Klaveness og Janka Nakken (alle DR) i Tampere, Finland i 1995 – 14.plass, singelsculler senior i Frankrike i 1997– 11.plass, singelsculler senior Køln, Tyskland i 1998 – 13.plass, singelsculler senior i Canada i 1999 – 13.plass og dobbeltsculler senior med Time Skøyen (Stavanger RK) i Milan i 2003 – 17.plass

World Cup 1999 singelsculler senior – 13.plass

OL 1996 dobbeltsculler med Kristine Klaveness i Atlanta, USA – 7.plass

Styreverv sekretær, 1 og 2.varamedlem i totalt 6 år

Utvalg rådet, routvalget og regattakomiteé i totalt 11 år

Olympiatoppen var med i Olympiatoppens jenteprosjekt i 1995, 1996, 1997, 1998 og 1999 samt 2003 Hederstegnet i 2000 og Gullåren i 2012.

Andre utmerkelser Norges Roforbunds medalje for fortjenestefull roing. Krav pkt a oppfylles med 11 NM gullmedaljer seniorroer i 2020 og Buskerud Idrettskrets innsatspremie i 1996

DRCR – en nyskapning. Stod for nyskapningen av regattaen på Drammenselven - Drammen River Cup Regatta (inspirert av Henley Regattaen) sammen med Martine Granhaugen Stryken som ble arrangert første gang i 2018. DRCR som elveløp med prologer og 500 m dueller, kvart- semi- og finaler. Vinner av 1x blir henholdsvis Queen of the River og King of the River

Begrunnelsen:

Etter at Kristine mottok Gullåren i 2012, har hun fortsatt arbeidet for Drammen Roklubb. Hun ønsker til en hver tid og med alle sine bidrag, roklubbens beste. Det er aldri «nei», og hun opp der det trengs. Spesielt skal nevnes arbeidet med Drammen Rivercup, hvor hun sammen med Martine Stryken stod for ideen og gjennomføring de første årene.

The block contains handwritten signatures and initials. On the left, there are initials 'HA'. On the right, there are two distinct signatures, one appearing to be 'SK' and another more stylized signature. A horizontal line is drawn below the signatures, and the number '9' is written at the bottom right corner of the page.

I tillegg til å stille opp på alt, er hun også ivrig med i aktivitetene i Roklubben. Hun har flere starter i NM de siste årene. Så sent som i januar 2024 stilte hun opp i NM på romaskin og oppnådde der en svært god tid.

HA  10